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ПРАЙС - ЛИСТ 
 

Частные уроки катания на лыжах. ФЛИМС - ЛААКС - ФАЛЕРА 
 

Частные уроки 
Количество 

Часов 

Количество 

Человек 

Цена за 

урок 

CHF* 

Цена за 

урок 

EUR* 

Private Lesson 

09.00-11.00 / 11.30-13.30 

14.00-16.00 

2 часа 

 

1 человек 

Дополнительный 

человек 

(не более 4 человек) 

250 CHF 

+ 30 CHF 

240 EUR 

+ 29 EUR 

Private Lesson 

9.30-12.30 

13.00-16.00 

3 часа 

 

1 человек 

Дополнительный 

человек 

(не более 4 человек) 

335 CHF 

+ 40 CHF 

322 EUR 

+ 39 EUR 

Private Lesson 

09.00-13.30 

11.30-16.00 

4 часа 

1 человек 

Дополнительный 

человек 

(не более 4 человек) 

375 CHF 

+ 50 CHF 

361 EUR 

+ 48 EUR 

Private / Family Full Day 

Lesson 

Can be selected 

5 часов 

1 человек 

Дополнительный 

человек 

(не более 4 человек) 

505 CHF 

+ 65 CHF 

486 EUR 

63 EUR 

Private / Family Full Day 

Lesson 

Can be selected 

6 часов 

1 человек 

Дополнительный 

человек 

(не более 4 человек) 

590 CHF 

+ 75 CHF 

567 EUR 

+ 72 EUR 

*Цены уточнять при заказе 

*Цена в EUR дана по курсу 1 EUR = 1.04 CHF. При расчете в EUR цена рассчитывается по 

актуальному курсу на день оплаты 

 

Дополнительная информация 
 

Занятия проводятся на нескольких языках 

Разработка программы для любого возраста, с любым уровнем катания, с учетом Ваших требований 

Занятия проводят опытные инструкторы с международной квалификацией 

Место встречи с инструктором - у подъемника 

Место встречи с инструктором по желанию клиента (отель, шале, у подъемника, на трассе) - 

дополнительно 

Билеты на подъемник (с 6 лет) оплачиваются дополнительно Страховка не входит в стоимость 

занятий 

Необходимая информация о горнолыжном снаряжении, о склонах и трассах 

Организация встречи с инструктором в Вашем отеле / шале за день до начала занятий 

(дополнительно по желанию) 

Видеозапись занятий, совместный разбор видеозаписи (дополнительно, по желанию) 
 

 

Бронирование Heliskiing, Heliboarding по запросу 

Заказ уроков на других лыжных курортах Швейцарии по запросу 

 
 

Заявки по электронной почте 

 

office@travelinswiss.com 
  


